CÂMARA MuNicipAl dE NovA VENÉciA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA N° 0406/99 DE 29 DE NOVEMBRO DE 1.999

NOI\·fEIA SERVIDORA PARA OCU

PAR INTERINM1ENTE A SECRE
TARIA DE FINANÇAS DA CM!ARA
~:IUNICIPAL.

O Prnsidente da Câmara ivfunicipal de Nova Venécia, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuiçõe:;: legais,

RESOLVE:

• .\rt. 1°. Nomear a Servidora ~1ARIN • .\LVA SILVARES PESTANA, para responder

interinamente pela Secretaria de Finanças da Cámara fvfunicipal de Nova Venécia, no pe

nodo de 01 a 30 de dezembrn do ano de 1.999 .

• .<\.rt. 2°. Esta Portat'Ía ei1tt11 em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CT.Th1PRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do

.&--pirito Santo, aos 29 dias do mês de Novembro de 1.999.

Reg. as fls. nº_.J!.Jj_ __ _

Do Livro próp. n __ aJ.Z. .. ____ _

:!_~~-f(::-~~ 1

RUA EURICO SALLES, 321 • ED. KAYENA • 2º ANDAR· CIP 12·0004 • TEL: (027) 752-1371 ·FAX: (027) 752-1799
CEP.: 29.830·000 · NOVA VENÉCIA·ES